ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля  2020 года   №41
 307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

О заместителе Председателя
Представительного Собрания
Мантуровского района
Курской области четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области, решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 30.09.2019 г. №3 «Об утверждении Регламента работы Представительного Собрания Мантуровского района Курской области» Представительное Собрание Мантуровского района Курской области решило:

1. Считать избранным заместителем Председателя Представительного Собрания Мантуровского района Курской области четвертого созыва депутата Представительного Собрания Мантуровского района Курской области по одномандатному избирательному округу № 10 Наумова Николая Ивановича.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                          Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                                     С.Н. Бочаров